## Michelangelo Gaggia

Ingegnere

Spett.le
AUTOMOBILE CLUB CREMONA

Via XX Settembre, 19 26100 Cremona

(email: segreteria@acicremona.it)

Cremona, 21.11.2022

Oggetto: Dichiarazione sostitutiva relativa allo svolgimento di altri incarichi o cariche o attività professionali (art.15 comma 1 lett. C del D.LGS.33/2013)

(art.15 comma 1 lett. C del D.LGS.33/2013)

Il sottoscritto **Michelangelo Gaggia** nato a Cremona il 26.03.1977 iscritto all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cremona in qualità di legale rappresentante dello studio di ingegneria Ing. Michelangelo Gaggia con sede in Cremona, corso Garibaldi 173 C.F.: GGGMHL77C26D150B P.I: 01360600199

in relazione all'incarico per verifica della rispondenza alle prescrizioni in materia di contenimento del consumo energetico degli edifici per l'immobile sito in Cremona via Massarotti 23/25 da parte dell'Automobile Club Cremona,

## **DICHIARA**

ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del d.P.R. 445/2000:

Dati relativi all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, e relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti (art.14. c.1. lett. d) del d.lqs. n. 33/2013)

TIPO DI CARICA	ENTE PUBBLICO o PRIVATO
Presidente	Linea Green S.p.A.

Dati relativi agli altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e l'indicazione dei compensi spettanti (art.14. c.1. lett. e) del d.lqs. n. 33/2013)

INCARICO	ENTE PUBBLICO o PRIVATO
Redazione del progetto delle strutture, di redazione del PSC e di coordinatore della sicurezza CSP e CSE per interventi di riqualificazione degli alloggi SAP di via Vecchia a Cremona	Comune di Cremona

F.to Ing. Michelangelo Gaggia